פסולת עודפת מוגדרת כפסולת מסחרית שמוצרת מעבר לפסולת "הרגילה" שמייצר בית העסק. לפי הנוהל שפורסם, הרשות המקומית תגיש את תחשיב האגרה וחוק העזר המוצע לאישור **המשרד להגנת הסביבה**, לאחריו לאישור מועצת העיר ולבסוף לאישור סופי של **משרד הפנים**. לחצו כאן לקריאת הידיעה המלאה.

הצעת חוק שמירת הניקיון (תיקון מס' 24) (טיפול בפסולת בניין), התשע"ט-2018 (מ/1266), אושרה בחודש נובמבר בקריאה ראשונה במליאת הכנסת. לפי הצעת החוק, יצרן הפסולת (תושב, עירייה, קבלן) יחויב להתקשר עם אתר לטיפול בפסולת, שיספק מכולה, ויהיה אחראי לפינוייה ולטיפול בפסולת. העירייה תקבע תנאים להצבת המכולה, ותוכל לשמש גם כ"מוביל מורשה" – כלומר לפנות בעצמה את פסולת הבניין מתחומה עבור התושבים.